
UCHWAŁA NR 95/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany profilu i efektów kształcenia dla kierunku studiów zdrowie publiczne - 
studia pierwszego stopnia prowadzone na Wydziale Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia

Działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz.1311 z dnia 23 
sierpnia 2016 r.) uchwala się, co następuje:

§1.

Zmienia się profil kształcenia z ogólnoakademickiego na praktyczny dla kierunku studiów 
zdrowie publiczne (przyporządkowane do obszaru nauk medycznych, nauk o zdrowiu oraz nauk 
o kulturze fizycznej, dziedzinie nauk o zdrowiu, dyscyplinie nauk o zdrowiu - dyscyplina 
wiodąca) na studiach pierwszego stopnia, prowadzonego na Wydziale Kultury Fizycznej 
i Promocji Zdrowia, obowiązującego dla cyklu kształcenia rozpoczynjącego się od roku 
akademickiego 2018/2019.

Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, efekty kształcenia dla kierunku zdrowie 
publiczne na studiach pierwszego stopnia o profilu praktycznym, prowadzonego na Wydziale 
Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia, obowiązujące dla cyklu kształcenia rozpoczynającego 
się od roku akademickiego 2018/2019.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

///


